doucement transportat et transportata sunt deinde.  
Qui a nobis ipsius negotiorum transportata foret Hac sua P[ro]positio in senatu ad  
proposito omnia mediante.

### Zurowski et Krainski Roborant.

Comparatione pro coram officio actibus presentibus Castreni Capitani Promissis  
et Iohannes Zurowski suo et Fratre Hedwigis consortis suis nomine  
quoniam ratione cauet et se presentibus sub datus infra dictis inscribit ab una  
et Samuel Krainski suo et Fratre Anna consortis suis presentibus integrat.  
habitione cauet et se presentibus inscribit nomine sami mentibus et corporibus eius.  
Scimusque a Domo distichis iuriibus iurisdictionibus suis quibusque propriis  
competentibus recedens se deinceps cum successione ac bonis suis gratia omnibus iurisdictionibus  
officii Prosterni Castreni Capitani Promissis quoad actionem operari attinet  
totatis et plenariae incorporandis et subiectis palam libete publice ac per expesas  
recognovit et quilibet illorum locutus est pro interesset recognovit. Quia ipse  
actus suos in ea super bonis suis gratia omnibus summis pecuniarum quibusvis  
magistratus cum successione iuribus partibus inscribit et obligant presentibus  
interioram certam interest recognoscere et postea consortibus suis occidere certos  
renum et condonum in eadem interest contentandis et actus ei data hic Promissis  
de hodierna inacta contenta complete manib[us] coronis recognoscet sicut  
et consimilium suorum et signat datus de ceterum floribus polonis  
firmitatem in omnibus et singulariter cibis et inter his contuberniis punctis clauso  
sunt articulis datus ligamenti et nesciis gratia universit tam in tali quam  
in parte formiter tenere complete exequi ac invenienti obseruare omnibus  
illius contentibus totius quicunque opere facili facere potest Interim ad  
in senatum P[ro]fitemur et in senatum P[ro]fitemur ad predictam intercessionem ducimus in  
tobis respondeamus sed datus dimittit summa lexcentrum floribus polonis  
per partem partis cum successione iuribus partibus ob non completionem contento-  
rum intercessio potest omnium et singulorum tam in parte quam in totis litteris  
quicunque facient ad sollempnem succumbendis postrem nominatae partibus  
Iustitia regnabat qui multo et maiorem sapientiam alteri cum posterioribus iuribus  
partibus dat et concedit plenaria et omnino facultatem absolutam pote-  
statem in senatum P[ro]fitemur et hoc Actis Castreni autem de propria  
Fab[ri]ca p[ro]posito.

ad Acta.

ad Acta Zemial Sanoceis duis et alteris partibus ac successorum Distichis Nomines  
quoniam iuris iurisdictionibus transportata sunt trans portata sunt tales  
bit acti per posteb[us] utriusque invenientem transportata foret. Quo quoque batis  
modis Promissa resoluere dicuntur acq[ui]re aliqua priuilegia Promissis  
non completae complicitate Promissis statuta ex his pars una Promissa non  
tenent delegatio potest a d[omi]ni stampa partibus alteris Promissa tenent b[us]  
illig successum ad offendum Castreni Capitani Sanoceis ex hinc receptu supra  
dictis quicunque sententia spectat medias semper in primo et tunc termino tan-  
quam precepto etare iuri parere rendere in senatu huic satisfacere accom-  
modat patre debet et tenet legi ac suis successibus aedactis omnibus  
obligat cum termino primus exemplaribus et alios omnes consequentes  
Tunc cuiusq[ue] termini semper preceptum vera in prioritate promissis numeris  
secundum legem inha[bit]a vel ex ea Regnum Poloniae militari ad munitiones et  
gueris delatis que batis dilectionib[us] et legalib[us] impedit non diffe-  
rener ad quietationem Et hoc prout Temis officiis Castreni Sanocei  
ditionem sibi non recipiens nullum moneta appellatione ac eam prosequentes  
faciunt ac promissa omnia penitus similitudine vel terrena euocantur et  
spenduntur fatalibus iuri p[ro]tectione Temis bello conuentione et a batis  
ribus iuri remedis et defensionis non differunt Hac haec p[ro]positio in  
scriptio ad Promissis emissa mediant.

### Domoracki Capitaneo loci presen- tis Cedit.

Comparatione pro coram officio cui pertinet Fratres Albertus Alexander Pre-  
dorowiczi de Predorowiczi et Kudex Fratres Kazimierz in locum illustris et  
Magister Marianus in Krasicki Krasicki Lubatini Lubelski Promissis  
Caprei et delegatz hoc enuntiacione delegato in se et bona sua Dolo et bene  
ut lespinaces fridericis Valois presentibus factis agniti Domoracki  
fratres Stanislaus Domoracki de Donoradice jure militante et corpore  
existens a Domo distichis iuriibus suis quibusque suis  
privis et competenter recedens hinc autem iurisdictioni a datus Promissis  
quoad actionem P[ro]fitemur atque secul p[ro]ficiens potest quod  
omnis tota et plenariae incorporandis et subiectis palam libete publice

1124

ac ex parte sum regeonit Quia ipse de omni et intiero iure suo debet et habet  
 ma mille flos ex polonie summa originali quatuor nullum flores polonie  
 et quatuor nullum flos ex Stanislaus Lapinski sibi regni Acte Jambus Ponni.  
 et si modo amplius debiti inscripta necnon ei de inscriptore caderet  
 Geni Ponni deinde debitora quantum ad summam gratiam mille centum  
 flos ex polonie spectat latius et omnis in obligeatur cum defau-  
 fa et actione ac lucis glorie totius processus iudicio responsus  
 cives non absolvit sed modo Stanislaus Lapinski cives omnes  
 Stanislaus Lapinski filio curam officio testem obtulit in quaerit pueris cegar-  
 du iuribus de peccatis paratus bonorum viles Dorsum in honore et persona  
 perse hactenus ad interestem ipsius Stanislaus Lapinski servando paci-  
 fice continua cum omni missorum omnium iure Domini et proprietate cum  
 omnibus et singulis inscribitis gratianis ad summam gratiam spectat  
 Conclavis pueris clausulis articulis radiis ligamentis et rexis summa  
 Gratia et bonorum summa caderet ac placitis et processu iudiciorum Olerat  
 et libitatis fructibus pronosticis redditibus emolumens obueniens attinet  
 et gemitus et universis et quibuslibet negotiis nihil est missis iuri  
 Domini et proprietatis aut cuiuscumque competet et negotiis publicis  
 Receperit aut aliquam res venia et recipiet eum prout missa  
 omnia sita regis semper et regis causa et regis causa et  
 praeceps illi Magus Martini et brasidayn Krasicki Pallathino  
 et oboles Ponni et Lebom et Belom et Zgafnow et ipsius suorum  
 accepto ab ipsius missis omnibus plenaria et sufficiens satisfactione) et  
 et condonata omnes et integrum sub suum missorum omnibus in generali  
 deum et per sonum sui et illius paucis totatis et plenaria tradidit transibit  
 incorporata put fecit translat tradidit et incorporat pyleto. Per ipsum  
 illius et Magus et consilium suum et illius Ecclesie hoc in regis  
 summa et bona missis et omni processu abscepit teneri habendi pofit  
 summa gratiam totius leuans recipies de locuta ac recepta queritur  
 ac promissa omnia tangunt sua proprio ad suos suos regis et locutum beneplacitum

genuit

1125

genuit. Debet liberis effectibus conuertos tempore perpetuis et post  
 Gratia uiris originali et libi regis ac primis servientia omnia latibus  
 in se complectens et operante inscribit et sonaria et condit et servientia.  
 Debet et tenet in memoria regis Stanislaus Stanislaus Domaracki  
 prout se ac suos successores in eis regis sibi omniibus summis pecu-  
 niariis habent et habent et regis sibi et Magus Pallathino Bodolico et illius  
 posteris inscribit et obligat ipsam et illius successores in eis regis et  
 summa et bona et missis omnibus regis abscepit et velato corum  
 omni ab omni et quatuor impetrare iuris et quatuor personam cuius.  
 cum Conclavis statim et per suos eam et regis et occidit sua  
 suorum suorum tantummodo et non illa ex eius successore totet quod  
 opus fuerit hinc defendere cuicunque intercessione ac obliuione inde  
 impetrare cum posteris rediderit. Nec non huius iuris eis missorum omnium  
 tam in his que in parte ab omniibus in genere iuribus et inscribitis prout et  
 posteris in eis iuris et suos et huius regis abscepit per se regenter  
 fact et faciens hanc et quatuor et libitatis et libitatis in huius iuris eis missorum  
 ex occidente sua suorum successori tantummodo et non illa impetrabat  
 importare lucis etenim et glorie et pueris libi iuris quatuor  
 in quoque pueris et gradu iuris dependet et ingens iudicis et  
 officio regis obtulit et obseruit ex occidente sua suorum successori  
 tantummodo et non illa perdidit. Excedens comendat et liberare  
 mundum et libera semper facere ac etiam in honorem gratiam coram officio  
 regis admittit in fundo bonorum predictorum regis abscepit et per Mi-  
 nisteriale et Nobis officio se regis et non de regale in mortali et canis  
 libere et effectu et dñe et admittit datag et admitta eis postea  
 et dñe fructibus missorum quorub modo tam per se quam et suscipit  
 ut ab aliis fact et de bonis natu personis non admire nec prospicit  
 In eis regis et sonaria suum et illius decaret in coquise et post  
 missorum omnium tam in his que in gradu minima parte coram  
 suorum suorum. Ita et idem Magus et sonaria suum cum posteris suis  
 missis omnia regis et regenter abscepit quae et pacifice

Regio inscrutis opere cōfianciā tenet et p̄fōlē dēsequat. Hęc p̄b  
 Radii Mille Cattin flore p̄cūs p̄tōrē p̄cūs regnūm Enojum Stanis.  
 Stanis Donaracki et illius succōrē op̄tāb. Illi et Magis Gallatino  
 Bodolē et ip̄sīs postērē ob non complētiōnē op̄tērē rūmāri  
 singulūm tam in totoguam in parte totie quoq̄es q̄d p̄uenit ad sol.  
 ueng. Recumbēs. Richiloming memorat⁹ regn⁹ Enōjū Stanislak⁹  
 Donaracki se suoz̄ successer in eis tunc sūb grāt̄ om̄ib⁹ et  
 sumis pecunia habitis et habēb⁹ p̄dīc⁹. Illust̄ Magis Gallatino  
 ne Bodolē et illig postērē inscrit⁹ et obligat⁹. Op̄tērē inscrutem Gentem  
 cōfianciām ex his Actis factis autēc̄ deponit⁹ adacta Tenebra  
 Bramisli fronte decurta. Unig. annis transpōrtare. Libi  
 milē et sp̄ciali Radii Mille Cattin flore p̄cūs p̄tōrē per op̄tērē  
 regnūm Enōjū Stanislak⁹ Donaracki et illig succōrē p̄dīc⁹. Illi  
 et Magis Gallatino Bodolē et illig postērē ob non transpōrtationē  
 inscrutis Gentib⁹ pro tempore et loco sup̄e xp̄f̄st⁹ ad sc̄lēng succumbēs  
 delatam si id op̄tāb. Illust̄ Magis Gallatino h̄isum fuit ex hunc  
 dēm regni cūdem et illi postērē sic cuius plenipotētis cūt̄  
 in script⁹ det et concēdit plenariam facultatem omnib⁹ p̄tōrēatum  
 in dñis op̄tērē ex his Actis factis autēc̄ deponit⁹ ad  
 facta Dniā Bramisli quāndam cōfianciā. Potuerit habēre et est hanc  
 portare quoq̄ hab̄ portata tanti. Dabit̄ et si p̄cip̄t̄ met̄ regnūm hanc  
 portata foret. Et quib⁹ quidem Radii vel Radiis modo p̄mis̄ ad  
 solēncē succumbēs ac pro scaligua p̄m̄t̄ ex p̄mis̄ non completa con  
 plēns⁹. P̄mis̄ citat⁹ exz̄ memorat⁹ regn⁹ Enōjū Stanislak⁹.  
 Maracki et illius succōrē Ac̄ instantiam p̄dīc⁹. Illust̄ et Magis  
 Martini in krasiczyń rurasički Gallatini Bodolē Bramisli et fa  
 pitanci et illius postērē Ad efficiūm p̄fēt̄ et aben capitan⁹. Radi  
 misli et hinc recipiā sup̄e p̄p̄onē quac̄ sentūm spectat mediat⁹.  
 p̄enī p̄mis̄ citat⁹ nō. Gentim tangūm p̄em̄p̄t̄ p̄areūm̄ p̄asce  
 mōde. Dac̄a p̄t̄acta h̄icē in dñi h̄icē latib⁹ facere ac om̄e iudicat⁹  
 pat̄ debet̄ ac teneb⁹. Seḡ ac p̄t̄ successorē ad eadem om̄ia obligat̄

cūdem

eundem terminū p̄m̄ p̄em̄ptōnē crāt̄ om̄es cōsequēt̄ cause eius.  
 dem terminos p̄mp̄ p̄em̄pt̄. Dera infimātē p̄ maiori minore nūtāl  
 accōrum ligōne intra delicta regnum finitō militari ad munimēt⁹  
 ad Euic̄sēm del abis quibusib⁹ dillib⁹ et legātib⁹ impec̄t̄ ment⁹  
 non diff̄et̄ ad quietahēs. Ita proximus terminos officiū p̄fāt̄.  
 Est ergo Bramisli ex dñi m̄. s̄b̄ non recipiēs nullasq̄ mōrēb⁹ appella  
 tōneb⁹ ac cōs̄ p̄gōneb⁹ faciēt̄ ac p̄am̄p̄a om̄ia penit̄ simili  
 abg. delictis Euasōnib⁹ dūt̄ p̄fāt̄ lib̄ w̄nt̄ p̄t̄cōne. Ie  
 recti bēlo cōnventioneq̄ et abis om̄ib⁹ mōrēb⁹ remedib⁹ ac defensib⁹  
 non subter fugiēt̄. Dac̄a p̄t̄acta p̄t̄acta ad p̄mis̄ ad modū mediāt̄.

**Actum in fastro Primisliensi Sabba.**  
 thō post festum Sancti Valentini Mar  
 tyris proximo Anno Domini Millesi  
 mo Sexcentesimo In p̄mis̄mo primo.

*Sławscy inter se Roborant.*

Componit̄ p̄sonat̄ tam officiū achis p̄fēt̄. Cōfianciā Capit̄. Lāmōt̄  
 Enōjū Lucas Hawski ab Enōjū Georgiū Hawski cūt̄b̄. Gōt̄  
 Lucas Hawski filius ab altera partib⁹ Dani mentib⁹ et corporib⁹ cū  
 Henteb⁹ et Gentib⁹ dīb̄t̄ib⁹ w̄nt̄ vāndēb⁹ h̄icē quibusib⁹ p̄  
 p̄mis̄ et comp̄p̄ed̄ recēd̄ h̄icē autēm iūstōt̄. Est ergo Bramisli  
 quādach⁹ op̄tērē attinet̄ feam̄ succōrē longi h̄icē q̄t̄ om̄ib⁹  
 totāt̄ et plenariā incorp̄orāt̄ atq̄ subīc̄t̄ palas liberū publicē ac p̄p̄.  
 exp̄ressio re cognit⁹ et quilibet ip̄sonē fecit̄ p̄p̄o in trāb̄ regit̄.  
 Luca ip̄sī fe dūcēt̄ frēcēt̄ met̄ dñi bonis dñi ḡt̄ am̄ib⁹ ac h̄icē.  
 mis p̄cūnia habēt̄ et habēt̄ abī mutuo cōmūcē dñi p̄s alibi  
 p̄t̄acta postērē. Dīb̄t̄ib⁹ in cōsib⁹ et obligant̄ interjāmō  
 tam inter se rigores dñiōne quānūm̄ rem et cōdōnūm̄ in cādem in  
 terp̄a contentam̄ de dñi et dñi in villa Baranocy cōfianciā. Festis  
 p̄fēt̄ et cōfianciā nō fāct̄. Pauli Apōstoli p̄t̄ōne p̄t̄ō  
 et cōfianciā manib⁹ rēwognoscēt̄ ac b̄s̄p̄t̄ et sigillib⁹ in o. t.  
 et caput̄ cūb̄ int̄c̄t̄ cōdōnūm̄ p̄m̄t̄ et clausib⁹ iūm̄.  
 h̄icē dñis ligamen⁹ et necib⁹ q̄t̄ universit̄ tam in h̄icē quam in p̄p̄.

15/11  
1631